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MaTuykopno onTudyeckum FTTH SC/APC, kabenb 604-06-01,
20 meTpoB

SNR-PC-FTTH-SC/APC-H-20m

OnucaHune

MaTtykopa FTTH

- 3TO cneumnanbHbIN WHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb),
KOTOpPbIA UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAXOAALLYO ANS
BHELUHEro Ncrnojib30BaHNs B YCJIOBUAX XXECTKOM
aKcnyaTaumm ¢ 601bLLION BEPOATHOCTBIO MEXaHNYECKNX
Harpysok, a Tak)xe BHyTpu nomewleHnin. ObecnevymsaeTt
HU3KMe noTepu Ha n3rmbax mMasnoro paguyca.

MaTykopa

FTTH SC/APC-SC/APC

npeactaBnseT cobon oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycuneHHoro asyms FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic) n pononHUTENbHBLIM HECyLW M 3neMeHTOM FRP 1.8 MM, ganHonm 20 MeTpPOB, OKOHL,OBAHHLIN C ABYX CTOPOH
ONTUYECKUMU KOHHeKTopamu SC, Tun nonnposku - APC (Angled Physical Contact). B gaHHbIX NaT4YkopAax UCMOJb3yeTcsa
04HOMO/0BOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHLIMW NOTEPSIMU Ha n3rnde G.657.A2.

0O6onoyka kabensa BbinosHeHa n3 LSZH maTtepuana.

OCHOBHOE NpuMeHeHne noaktoveHmne aboHeHToB B ceTsax GPON/PON, FTTH n gpyrmux onTU4ecknx ceTsax c rnybokmm
MPOHNUKHOBEHMEM OMNTUKN.

MpenmyuwiectBa ncnonb3oBaHusa FTTH naTykopaoB:
CooTBeTCcTBYET TPpeboBaHNAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 nepefayvn AaHHbIX Ha 6oNblUve pacCcToAHUS;
[Ba cMnoBbIX 31eMeHTa obecrne4ymBatoT yCTONYMBOCTb K NPOAOJIbHLIM HATS)KEHUSM;
MpocTas, rmbkas KOHCTpPyKUmMsA yaoobHa npu Nnpoknaake un akCcnayatauuu;
[aHHble NaTYKopAbl TaK XKe MOXKHO MCMO0JIb30BaTb Kak MUIrTENbI.
Yno6CcTBO NCMOJIb30BaHUSA:

Mpwn nnaHupoBaHum paboT MOHTaXKHbIX Bpuran oTnagaeT Heob6XxoAMMOCTbL B NepeBo3kax bapabaHoB c kabenem n ero
OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXET MUCMNOJIb30BaTb OANH MOHTa>XHUK.

[oTOBOE pewleHue:

CyLecTBEHHO YMEHbLIAeTCA PUCK HEKAYeCTBEHHOM COOPKY IMHUM, Bbl UCMOJIb3yeTe FOTOBLIN LWHYP, YXKe NMPOBEPEHHbIN
Mpon3BOAUTENIEM N COOTBETCTBYIOLLMIA BCEM 3aABJIEHHBIM XapaKTEPUCTUKAM.

OCHOBHble XapaKTepUCTUKK:
Manble BHOCUMble noTepu;
Marsoe oTpaxeHue;
XopoLlasa BOCNPON3BOANMOCTb*;
XopoLasa 3aMeHAeMoCTb**;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuyibHOCTb.

* - NoZ TePMUHOM BOCMPOU3BOAMMOCTb MOHMMaeTCcs pa3bpoc BHOCMMbIX MOTEPb AJ1F OAHOM0 M TOro Xe 3K3eMnaspa
nspnenvs.

*k - Mo TEPMUHOM 3aMeHSeMOCTb NMOHUMaeTCs pa3bpoc BHOCUMbIX NMOTEPb A5 Pa3HbIX IK3EMMJIAPOB U3LeNni
OLHOrO TUMa.
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Mo XKenaHuo 3aKa3ynka U3roToBaAsAEM MaTYKOPAbI:
pa3HOM OJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTOPOB;

¢ mo6bbiM Tnom nonuposku (UPC/APC).

TexHn4yeckme xa PaKTEPUCTUKN
Tun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa A

Twn NOMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopha, m

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
Bocnpou3soaumocTb, ob
3amMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHOoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcrsiyaTtauum, °C
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